
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 6 8  

на Столичния общински съвет 

 от 26.06.2014 година 

 
За изменение и допълнение на Правилника за устройството и 

дейността на общински културен институт „Музей за история на София”. 
На основание чл.52, ал.3 от Закона за общинската собственост и 

чл.17, ал.2, т.4 от Закона за културното наследство и чл.21, ал.1, т.8 и т.23 
от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

Приема изменения и допълнения в Раздел II на Правилника за 
устройството и дейността на общински културен институт „Музей за 
история на София”. 

Чл.10 добива следната редакция: 
Чл.10/1/ Структурата на ОКИ „Музей за история на София” включва 

5 отдела: 
1. Отдел „Движими културни ценности” със следните два сектора: 
1.1. Сектор „Научно-експозиционна дейност"; 
1.2. Сектор „Фондове и реставрационно ателие" 
2. Отдел „Опазване на недвижимото културно наследство"  
3. Отдел „PR и реклама” 
4. Финансов отдел 
5. Технически отдел - в него влиза и обслужването на Паметника на 

Незнайния войн 
/2/ Към ОКИ МИС функционира научна библиотека и научна група. 
В чл.14 се добавя нова т.3 със следното съдържание:  
Нова т.3 „Консервационен съвет в състав: реставраторите на щат, 

външни специалисти и завеждащ научно-експозиционната дейност.”.   
 



   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.06.2014 г., Протокол  № 64,  точка 6 от дневния ред, 

по доклад № СО-6600-1828/04.06.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

